



Det gick en rysning genom kroppen på Uffe Palmér när han körde sin VN 1500 Classic genom campingen i Skånes djurpark. Uffe jobbade i tio år med tunneln genom Hallandsåsen. Tio år i hüsavn är nog, han sätter aldrig foten i en igen.

VULCAN RIDERS

När Thore Lagerholm kör in i Grottbyn blir det applåder. Han sitter på en 1700 Classic Tourer från 2012 men det är inte hojen som hyllas utan föraren. Varför? För att han kört 180 mil. I ett sträck!

■ TEXT & BILD MATS HÄRD

Göran Ahlgren satte sig på sin cykel i Trollhättan på fredagsmorgonen. Sedan tog han vägen om Göteborg, stannade till i Sandsjöbacka där han fick sällskap av Tommy Westman och Roger Fredell. Sedan tog de sig ner till Höör och Skånes djurparks camping där Vulcan Riders Skåneträff 2014 hölls 4-6 september.

De landade någon gång sent på eftermiddagen, lagom mörra och inte speciellt rika på upplevelser.

-Den är inget vidare den motorvägen, säger Ahlgren.

Det är alltid en avvägning för MC-åkaren. Motorväg och tristess skall balanseras mot tidsförlusten på behagligare landsvägar.

Göran Ahlgren konfronterade Svappavaarabon som till vardags är vad som numera kallas krematorietekniker.

-Men du tar väl sträckan i två etapper i alla fall? 'Nej', svarade han. 'Jag kör i ett sträck, det tar cirka 26 timmar.' Då är du allt bra trött eller hur? 'Nej, det är inte farligt.' Allt serverat på klingande Kirunamål.

Varvid Ahlgren blir lite irriterad och med emfas hävdar:

-Men ont i röven får du väl i alla fall? Jo, det var han tvungen att medge, berättar Göran Ahlgren och flinar.

Vi är 75 personer där. Och 53 hojar. Det är uniform på, det vill säga jackor, hoods, t-tröjor och mössor med Vulcan Riders Sweden på. För ett otränat öga ser det lite farligt ut, som MC-klubbar med betydligt sämre rykte och en agenda som är en samhällsfara. Det är dock bara yta. Klubben har drygt 5 000 medlemmar, har sina träffar, regionala precis som riksträffar och Claes Franzén från Stockholm berättar:

-Vi har haft två incidenter alla dessa år jag varit med. Den ena gången handlade det om kärlekstrubbel. Då var vi tvungna att kalla på polisen och de tog hand om killen.

Där står en bag-in-box med vodka på bordet men den är en smula missvisande. Det är öl, vin och en och annan grogg samt en skapelse de flesta av oss inte skulle smaka på ens under pistolhot: Jägermeister och hallonsoda.

Där är Carin "Viruz" Dahlin från Stockholm. Hon dricker starkt av udda slag, drycken är kryddad med kanel.

-Jag blir aldrig bakfull, slår hon fast.

Det stämmer nog, om man klarar en morgon efter en kväll med kanelryddad sprit är man sannolikt immun mot den åkomman.


Det blir lugnt. Mikael Brorsson, han står för arrangemanget, och Magnus "Mag" Johansson från Malmö, grillar så det ryker; kyckling, biff och räkspett och dagen efter väntar drygt 15 mils MC-åkning på idylliska skånska vägar. Det finns således inte utrymme för utdraget nattsudd.

Grottbyn är en del av campingen vid Skånes djurpark utanför Höör. Begravda som skyddsrum i klitterna ligger sovmodulerna formade i en cirkel. I mitten står 53 Kawasaki Vulcan av olika slag.

Kraven att få vara med i klubben är en fungerande e-postadress och en Vulcan, vilken dock inte behöver fungera. Det gör alla här, Andreas Banby måste dock flytta växelpedalen innan turen, han har nya skor och får inte in foten under växelpedalen.

Vid 10.00 efter Vulcanfrukost (bacon och ägggröa, vad annars) bär det av. Brorsson har lagt en behaglig runda bland hagar och tjärnar i mellersta Skåne. Vi glider fram i barrskog, lövskog, bokskog och blandskog och vädret är så enastående det bara kan vara i september när solen är med.

Det blir fisklunch vid Ringsjöfisk på strandkanten och det är som en lyckad blandning av repmöte och jamboree. Till det kommer ljudet av raka VancG Hines-pipor och doften av förbrända kolvätemolekyler.

Bättre kan det faktiskt inte bli. 



Ice Bucket Challenge spreds kvickt som ett influensavirus i somras. Örjan "Öjje" Alvé från Norrköping hakade på trenden i Höör och utmanade döttrarna Elvira Östberg och Alexandra Larsson att också de öka uppmärksamheten om den fruktade sjukdomen ALS.



Presidenten för VRS, tillika presidenten för den internationella paraplyorganisationen, Lasse Lähnn, är till vardags samordnare i Röda Korset.



Git Hintz, Jörgen Carlberg och Uffe Palmér klädda enligt den "dresscode" som gällde för Skåneträffen 2014.



75 personer samlades i Grottnbyn. 53 hojar bildade en "vagnborg" som i en gammal John Ford-western.



I backspejeln: Lasse Lähnn, president för Vulcan Riders Sverige och för Vulcan Riders International.